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Uczestnicy postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego 
wg rozdzielnika 

 
 
 
Pytania dotyczące materiałów przetargowych wraz z odpowiedziami Zamawiającego oraz 
wyjaśnieniami. Znak Sprawy WYD/MSIT/2019 
 
 
Zamawiający – Małopolska Organizacja Turystyczna, ul. Rynek Kleparski 4/13, 31-150 
Kraków, działając w trybie art. 39 w związku z art. 10 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986, z póź. zm.), w związku 
z zapytaniem dotyczącym postanowień SIWZ dla postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, w trybie przetargu nieorganicznego nr: WYD/MSIT/2019 pn.: „Druk i dostawa 
wydawnictw promocyjno-informacyjnych MSIT, dla potrzeb Projektu pn.: „Utrzymanie 
Trwałości i Rozwój Małopolskiego Systemu Informacji Turystycznej „MSIT” w latach 2018-
2020”, po dokonaniu analizy przesłanych pytań przedstawia odpowiedzi: 
 
 
 
Pytanie 1. 
Zwracamy się z prośbą o przekazanie informacji, czy pliki na wszystkie wersje językowe 
poszczególnych tytułów publikacji zostaną przekazane Wykonawcy w tym samym czasie? 
 
Odpowiedź 1 
Wszystkie pliki do druku we wszystkich wersjach językowych zostaną przekazane 
Wykonawcy za jednym razem niezwłocznie po podpisaniu umowy. 
 
 
Pytanie 2. 
Z uwagi na fakt, iż bardzo mało publikacji jest drukowanych na papierze 100g/m2, zwracamy 
się z uprzejmą prośbą o możliwość przedstawienia wzoru publikacji do oceny, której środek 
był drukowany na papierze kredowym 90-130g. Pozostałe parametry pozostają bez zmian. 
Jednocześnie potwierdzam, iż nasza drukarnia jest gotowa do wydrukowania publikacji 
zgodnych z parametrami w opisie przedmiotu zamówienia. 
 
Odpowiedź 2 
Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia próbek wydrukowanych wydawnictw – 
w celu oceny jakości wydruku, na papierze odbiegającym +/- 20 procent od parametrów 



 
technicznych zawartych w przetargu tylko w przypadku równoczesnego załączenia próbek 
papieru zgodnego z parametrami technicznymi zawartymi w przetargu - w celu oceny jakości 
papieru. 
 
 
 
Uwaga! 
Zamawiający przypomina, iż treść udzielonych odpowiedzi na pytania Wykonawców 
jest dla nich wiążąca. W przypadku złożenia ofert niezgodnych z treścią 
przedstawionych powyżej odpowiedzi na pytania, odpowiedzialność z tego tytułu, 
ponoszą wyłącznie Wykonawcy. 


